

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2321 Emilia Śliwka



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2321 Emilia Śliwka**

Cześć! Jestem Emilka i chciałabym opowiedzieć Ci moją historię, będzie mi niezmiernie miło, jeśli zechcesz poświęcić mi trochę czasu. Moja walka o zdrowie zaczęła się już w dniu przyjścia na świat, a to dlatego, że urodziłam się z wrodzoną stopą końsko-szpotawą obustronną. Nieleczona wada uniemożliwi mi prawidłowe funkcjonowanie i poruszanie się. Moje stópki są wykrzywione, ale wiem, że rodzice zrobią wszystko, co w ich mocy, abym mogła prawidłowo się rozwijać.

Niestety w Polsce jest tylko kilku lekarzy znających tę wadę oraz możliwości leczenia drogą nieoperacyjną. Istnieje tzw. metoda Ponsetiego, która polega na serii opatrunków gipsowych, a następnie nacięciu ścięgien Achillesa. Jest to droga, którą właśnie rozpoczęłam z nadzieją na przyszłą sprawność. Leczenie jest nierfundowane, a w przyszłości konieczne będzie również zaopatrzenie mnie w kosztowne szyny derotacyjne i specjalistyczne buty Mitchella. Cały proces leczenia będzie trwał kilka lat, dlatego bardzo Cię proszę o wsparcie, abym mogła stanąć na nogi i cieszyć się dzieciństwem.

Za wszelką pomoc bardzo dziękuję!
Dzielną Emilka

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Szablony w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2321 EMILIA ŚLIWKA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4x

Miejscowość: **Katowice**
Województwo: **śląskie**

